
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

2021.gada 24.martā                attālināti (Microsoft Teams) 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Liepu 16-5, 

Vircavas pag.; 2.Draudzības 8-107, Kalnciems) 

3. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 

20-8, Staļģene) 

4. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 20-16, 

Staļģene) 

5. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Avotiņi, 

Lielplatones pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Brieži, Sesavas pag.; 

2.Palejas, Zaļenieku pag.; 3.Mālukrogs, Sesavas pag.; 4.Saktas, Zaļenieku pag.; 

5.Ziemeļlauks, Vircavas pag.; 6.Vairogi, Vircavas pag.; 7.Tālaviņas, Sesavas pag.; 

8.Spāres, Vircavas pag.; 9.Strauti, Sesavas pag.; 10.Zariņi, Sesavas pag.; 11.Vībotnes, 

Lielplatones pag.; 12.Maijpuķītes, Sesavas pag.; 13.Bajāru lauks, Sesavas pag.; 

14.Miezīši, Lielplatones pag.; 15.Kāļi, Sesavas pag.; 16.Ventiņi, Sesavas pag.; 

17.Tīraine, Sesavas pag.; 18.Aiviekstes, Sesavas pag.; 19.Viduspurmaļi, Lielplatones 

pag.; 20.Liepu lauks, Jaunsvirlaukas pag.; 21.Stūra lauks, Sesavas pag.; 22.Poķu iela 11, 

Platones pag.; 23. 2.masīvs 89, Kalnciems; 24.Pētersoni, Līvbērzes pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai (1.Kļaviņu lauks, Sesavas pag.; 

2.Tvaiki, Svētes pag.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Jaunrozes, Līvbērzes 

pag.; 2. 1.masīvs 29, Kalnciema pag.; 3.Priedītes, Lielplatones pag.) 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Viesturi300, Glūdas p.; 2.Ķīves 

skola6; 3.Ķīves skola4; 4.Ķīves skola1, Vilces p.; 5. 2.masīvs91, 6.Lielupes39B, 

Kalnciems; 7.Skolas11-2; 8.Mūrnieki, Vilces p.; 9.Pienenes, Platones p.; 10.Jutas, 

Glūdas p) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Ķīves-2, Vilces p.; 

2.Vairogu lauks, Vilces p.; 3.Plūmītes, Līvbērzes p.; 4.Pienenes, Valgundes p.; 

5.Upesliepas, Valgundes p.; 6.Spilves, Valgundes p.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

11. Par grozījumiem 2020. gada 29. aprīļa Jelgavas novada domes lēmumā(prot.Nr,9, 

42.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Punduri, Vilces 

pag.) 

12. Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 

2016.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr.7 „Par licencētajām zemūdens 

medībām Lielupē”” izdošanu 

13. Par saistošo noteikumu Nr.6 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par licencēto makšķerēšanu 

Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-2023.gadā”” izdošanu 

14. Par grozījumiem Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmumā 

(protokols Nr.11,  12.§) „Par Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā 

esošās zemes izvērtēšanu” (Purenes, Niedres, Svētes pag.) 

15. Par grozījumiem Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmumā 

(protokols Nr.11,  12.§) „Par Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā 

esošās zemes izvērtēšanu” ("Atpūtas" koplietošanas zeme, Svētes pag.) 

16. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Platones pag, Veckutēni) 

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Liellapsas, Kalnciema pag.) 

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Lielplatones p.) 

19. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

(Viļķeri, Platones pag.) 

20. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai (Apses, 

Zaļenieku pag.) 

21. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, sastāvā 

esošas zemes vienības daļai 

22. Par grozījumiem SIA „EcoLead” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas 

darbības uzraudzības darba grupas sastāvā 

23. Par Urzulas Jēkabsones ievēlēšanu par bāriņtiesas locekli 

24. Par Marinas Smilgas ievēlēšanu par bāriņtiesas locekli 

25. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumā “Par Ārkārtas 

komisijas apstiprināšanu” 

26. Par ESF projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” atklāta projektu konkursa nolikuma, iesniegumu 

vērtēšanas komisijas un vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

27. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2011.gada 28.septembra lēmumā Nr.9 

(protokols Nr.9  46.§) „Jelgavas novada pašvaldības interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 



3 

 

28. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2011.gada 24.augusta nolikumā Nr.8 

(protokols Nr.8  39.§) „Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas Nolikums” 

29. Par grozījumiem Svētes pamatskolas nolikumā 

30. Par Zandas Reinvaldes iecelšanu Vilces pamatskolas direktora amatā 

31. Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

32. Par projekta iesniegšanu 2021.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

33. Par grozījumiem Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikumā 

34. Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu un atbrīvošanu no telpu nomas maksas 

(Lielplatones pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nomas maksas atbrīvojumu SIA “Kristy Style” saistībā ar 

Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

36. Par Jelgavas novada pašvaldības Komunikāciju departamenta nolikuma 

apstiprināšanu 

37. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu maksas 

cenrādi 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

38. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Bramberģes muiža" 

39. Par nekustamā īpašuma iznomāšanu (Dzelzceļnieku iela 11B, Eleja) 

40. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 18-2, Staļģene) 

41. Ārkārtas situāciju komisijas nolikuma apstiprināšana 

42. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esoša zemes vienībai 

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Celtniecības iela 18-1, Eleja) 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Grantskalni, Vilces pag.) 

 

45. Par lēmumu atcelšanu 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts.  

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  



4 

 

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - nepiedalās (slimības dēļ) 

Nataļja Hohlova   - nepiedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Krūmiņš  - piedalās  

Kristaps Ozols    - nepiedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Enija Kreicberga-Kapša, Dagnija Špele, Daiga Branta, Ginta Avotiņa, Vineta 

Ģenderte, Pēteris Veļeckis, Sandra Kalvāne, Valdis Buividaitis, Iveta Strēlniece, Inese 

Tarvida, Ingus Zālītis, Maija Lasmane, Ruta Medne, Laila Čima, Staņislavs Matuss, Ieva 

Lazdiņa, Modris Žeivots, Silvija Zīberte, Vladislavs Pogožeļskis, Līga Rozenbaha, Inita 

Babrāne, Edmunds Miķelsons, Indra Murziņa, Beāta Cirmane; 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 

 

- viesi: Viktors Kuļiks, Ilze Rimša, Juris B, anonīms 

 

1. § 

Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

(Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris Jansons), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU, papildus  tajā iekļaujot 6 (sešu) lēmumprojektu 

izskatīšanu. 

 

2. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Liepu 16-5, 

Vircavas pag.; 2.Draudzības 8-107, Kalnciems) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

2.1. 

 Izskatot M. L. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Vircavas 

pagasta pārvaldē 2021.gada 2.martā ar Nr.JNP/3-19.2/21/110 ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu  dzīvokli Liepu iela 16-5, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Liepu ielā 16-5, Mazlaukos, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 29,60 m² platībā; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts M. L.; 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 



5 

 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Liepu ielā 16-5, Mazlaukos, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 29,6 m² un 296/2785 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54920020089003. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

2.2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. L. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2021.gada 22.februārī  ar Nr.JNP/3-19.1/21/88, par pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa Draudzības ielā 8-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.107, Draudzības ielā 

8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 32,6 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. L., viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli iegūt 

īpašumā. Uz iesnieguma iesniegšanas brīdi dzīvoklī nav deklarētas citas personas. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.107, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 32,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, 

ar platību 7168 m², 326/62017 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.107, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo 



6 

 

platību 32,6  m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar platību 7168m², 326/62017 

kopīpašuma domājamās daļas. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Svirlaukas iela 20-8, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Izskatot N. N. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

12.martā  ar Nr.JNP/3-19.1/21/133, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa “Svirlaukas ielā 20-

8”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Nr.8, Svirlaukas ielā 20, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 54,7 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts N. N., viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokļa īpašumu “Svirlaukas iela 20-8” 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000466, kas 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,7 m² un kopīpašuma 547/11503 domājamajām 

daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54560100316001. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 20-16, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Vītola) 



7 

 

 

 Izskatot D. R. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

12.martā ar Nr.JNP/3-19.1/21/132, par piekrišanu iegādāties dzīvokli “Svirlaukas iela 20-

16”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 25.§) „Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu 

(protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris Jansons, 

Aivars Naglis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

Atsavināt, pārdodot D. R. par nosacīto cenu – 3000 EUR (trīs tūkstoši euro), dzīvokli ar 

kopējo platību 54,4 m² un kopīpašuma 544/11503 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 54560100316001), adrese: Svirlaukas iela 20-16, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Avotiņi, Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

             Izskatot S. R. pilnvarotās personas S. R. 2021.gada 18.februāra iesniegumu, 

reģistrācijas Nr.JNP/3-19.1/21/81 ar ierosinājumu atsavināt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54600010111 „Avotiņi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā un zemes 

vienību  ar kadastra apzīmējumu 54600010372 “Jaunavotiņi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir nekustamais īpašums  “Avotiņi” Lielplatones 

pagastā ar kadastra Nr.54600010111, kas sastāv no zemes vienība 0,4957 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54600010111. 

2) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54600010111 ir apbūvēta. Uz zemes vienības 

atrodas S. R. piederošs būvju īpašums  “Avotiņi” ar kadastra Nr.54605010020. 

3) Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54600010111 zemes lietošanas kategorija – zem 

ēkām un pagalmiem 0,4871 ha, zem ūdeņiem 0,0086 ha. 

4) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir nekustamais īpašums “Jaunavotiņi”, 

Lielplatones pagastā ar kadastra Nr.54600010372, kas sastāv no neapbūvētas 

lauksaimniecībā izmantojamas zemes vienības 2,60 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54600010372. 

5) Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54600010372 zemes lietošanas kategorija – 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 2,60 ha. 

6) 2010.gada 1.decembrī ar S. R. noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums 

Nr.LIE/12-3/10-2/8 par zemes vienības 0,4957 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54600010111 un 2,60 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010372 nomu. 

7) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 



8 

 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

8) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

9) S. R. ir Latvijas Republikas nepilsonis. 

10) Pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 29.panta otrās daļas 

piekto punktu, personas, kas minētas šā likuma 28.panta ceturtajā daļā, nevar iegūt 

īpašumā lauksaimniecības un meža zemi, izņemot nogabalus, kuros paredzēta apbūve 

atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam. 

11) Atbilstoši spēkā esošajam Jelgavas novada teritorijas plānojumam 2011.-

2023.gadam, nekustamā īpašuma “Jaunavotiņi” sastāvā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54600010372 plānotā (atļautā) izmantošana ir lauksaimniecības 

zeme. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Modris 

Jansons, Aivars Naglis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 12 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo nekustamo īpašumu “Avotiņi”, Lielplatones pagastā ar 

kadastra Nr.54600010111, kas sastāv  no apbūvētas zemes vienība 0,4957 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54600010111. 

2. Nodot atsavināšanai S. R. par nosacīto cenu nekustamo īpašumu „Avotiņi” ar 

kadastra Nr.54600010111, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,4957 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54600010111. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Atteikt nodot atsavināšanai S. R. nekustamo īpašumu “Jaunavotiņi”, Lielplatones 

pagastā ar kadastra Nr.54600010372, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamas zemes vienības 2,60 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010372. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Brieži, Sesavas pag.; 2.Palejas, 

Zaļenieku pag.; 3.Mālukrogs, Sesavas pag.; 4.Saktas, Zaļenieku pag.; 5.Ziemeļlauks, Vircavas pag.; 

6.Vairogi, Vircavas pag.; 7.Tālaviņas, Sesavas pag.; 8.Spāres, Vircavas pag.; 9.Strauti, Sesavas pag.; 

10.Zariņi, Sesavas pag.; 11.Vībotnes, Lielplatones pag.; 12.Maijpuķītes, Sesavas pag.; 13.Bajāru 

lauks, Sesavas pag.; 14.Miezīši, Lielplatones pag.; 15.Kāļi, Sesavas pag.; 16.Ventiņi, Sesavas pag.; 

17.Tīraine, Sesavas pag.; 18.Aiviekstes, Sesavas pag.; 19.Viduspurmaļi, Lielplatones pag.; 20.Liepu 

lauks, Jaunsvirlaukas pag.; 21.Stūra lauks, Sesavas pag.; 22.Poķu iela 11, Platones pag.; 23. 2.masīvs 

89, Kalnciems; 24.Pētersoni, Līvbērzes pag.) 



9 

 

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Brieži”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740120072 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Brieži”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740120072 sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,36 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740120072. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.323 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2001.gada 

9.aprīlī; 

2) Uz zemes vienības atrodas sešu dzīvokļu dzīvojamā ēka, kura ir avārijas stāvoklī 

3) zemes vienība un ēka nav iznomāta.  

4) zemes vienība un ēka nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Brieži”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740120072), kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,36 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740120072 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 54740120072001 pārdodot 

to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Palejas”, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54960020174, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Palejas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 0,7734 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960020088; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija 

lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 



10 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Palejas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960020174, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,7734 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54960020088, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Mālukrogs”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740060081 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Mālukrogs”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740060610 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 5,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740060610. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000523048 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2013.gada 18.jūlijā; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim.  

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mālukrogs”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740060081), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 5,3 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54740060610, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Saktas”, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54960020173, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Saktas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 1,10 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960020087; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 



11 

 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Saktas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960020173, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,10 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960020087, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.5. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Ziemeļlauks”, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54920010544, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Ziemeļlauks”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 1,77 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010065; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ziemeļlauks”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010544, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,77 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54920010065, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.6. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Vairogi”, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54920040241, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Vairogi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 9,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920040080; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 



12 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vairogi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920040241, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,05 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54920040080, pārdodot to  atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.7. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Tālaviņas”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740090097konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Tālaviņas”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740090097 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,91 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740090621. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000550086 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2015.gada 9.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta vienam nomniekam līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Nomnieks izteicis vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu. 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Tālaviņas”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740090097), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,91 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740090621, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.8. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Spāres”, Vircavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54920050255, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Spāres”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 3,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920050121; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 



13 

 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Spāres”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920050255, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,52 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54920050121, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.9. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Strauti”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740060080 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Strauti”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740060080 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 5,32 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740060546. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000512631 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2012.gada 14.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta vienam nomniekam līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Nomnieks izteicis vēlmi iegādāties nekustamo īpašumu. 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Strauti”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740060080), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 5,32 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740060546, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.10. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Zariņi”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740120099 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Zariņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740120099 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,64 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740120645. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000512606 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2012.gada 13.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegādāties nekustamo īpašumu. 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 



14 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Zariņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740120099), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,64 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740120645, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.11. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Vībotnes”, Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54600010397, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Vībotnes”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010140; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vībotnes”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600010397, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,34 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54600010140, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.12. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Maijpuķītes”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740060094 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Maijpuķītes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740060094 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,51 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740060548. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000594346 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2019.gada 6.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegādāties nekustamo īpašumu. 



15 

 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Maijpuķītes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740060094), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,51 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740060548, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.13. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Bajāru lauks”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740030069 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Bajāru lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740030069 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 11,92 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740030517. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000594337 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2018.gada 6.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim.  

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Bajāru lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740030069), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 11,92 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740030517pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.14. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Miezīši”, Lielplatones pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54600010396, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Miezīši”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 2,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010385; 



16 

 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Miezīši”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600010396, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,08 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54600010385, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.15. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Kāļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54740070349 konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Kāļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740070349 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,68 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740070593. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000594337 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2019.gada 6.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kāļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740070349), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,68 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740070593, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.16. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Ventiņi”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740020059, konstatēts: 



17 

 

1) nekustamais īpašums „Ventiņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740020059 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740020523. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000512629 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2013.gada 15.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ventiņi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740020059), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 547400020523, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.17. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Tīraine”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740100058, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Tīraine”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740100058 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,64 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740100628. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000512629 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2012.gada 14.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Tīraine”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.54740100058), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,64 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740100628, pārdodot to izsolē. 



18 

 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.18. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Aiviekstes”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740070402, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Aiviekstes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740070402 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,18 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740070568. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000594353 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2019.gada 30.oktobrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Aiviekstes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740070402), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,18 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740070568, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.19. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Viduspurmaļi”, Lielplatones 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54600010398, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Viduspurmaļi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, sastāv 

no neapbūvētas zemes vienības 2,67 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010159; 

2) zemes vienība iznomāta līdz 31.12.2021; 

3)  īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta 

lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 



19 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Viduspurmaļi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54600010398, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,67 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010159, pārdodot to  atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.20. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Liepu lauks”, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54560110020, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Liepu lauks”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54560110020 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,46 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54560110168. Īpašuma tiesības nostiprinātas Jaunsvirlaukas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000599617 uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda 2020.gada 21.aprīlī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Liepu lauks”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54560110020), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,46 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54560110168, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.21. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Stūra lauks”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54740070395, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Stūra lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740070395 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740070573. Īpašuma tiesības nostiprinātas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000583418 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2018.gada 6.novembrī; 

2) zemes vienība ir iznomāta līdz 2021.gada 31.decembrim. Nomnieks izteicis vēlmi 

iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 



20 

 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Stūra lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54740070395), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,6 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54740070573, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.22. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Poķu iela 11, Poķos, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54700050167, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums Poķu iela 11, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kas 

sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1853 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700050135 – ir reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000609705 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 2021.gada 3.februārī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās 

iestādēm pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu Poķu iela 11, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54700050167, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1853 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54700050135, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

6.23. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „2.masīvs 89”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54310030263, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „2.masīvs 89”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54310030263 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030176. Īpašuma tiesības nostiprinātas Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609537 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2021.gada 2.februārī; 

2) zemes vienība ir iznomāta vienam nomniekam līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Nomnieks izteicis vēlmi iegūt īpašumā zemes vienību; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „2.masīvs 89”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54310030263), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310030176, pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6.24. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pētersoni”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620090116, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Pētersoni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv 

no apbūvētas zemes vienības 0,593 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620090116,                       1 stāva dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54620090116001 (mājā ir 2 dzīvokļi) un kūts ar kadastra apzīmējumu 

54620090116002, 2012.gada 20.martā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.952 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada dzīvokļu jautājumu komisijas 2021.gada 

28.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 3.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte 

Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Kārlis 

Rimša), ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pētersoni”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620090116, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,593 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54620090116, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54620090116001 un kūts ar kadastra apzīmējumu 54620090116002, pārdodot to  

izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai (1.Kļaviņu lauks, Sesavas pag.; 

2.Tvaiki, Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 



22 

 

7.1. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Kļaviņu lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54740120089, konstatēts:  

1) Nekustamais īpašums “Kļaviņu lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120089, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,71 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54740120089, ir reģistrēts Sesavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000595599 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) Ar Jelgavas novada domes 2020.gada 30. septembra lēmumu “Par zemes starpgabala 

statusa noteikšanu” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54740120089 ir noteikts 

starpgabala statuss. 

3) Starpgabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai; 

4) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 

pieļauj pašvaldības mantas (zemes starpgabala) atsavināšanu par brīvu cenu, t.i. 

mantas pārdošanu par atsavinātāja noteiktu cenu, kas nav zemāka par nosacīto cenu, 

ja to iegūst īpašumā zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei. Šajā gadījumā sludinājums par 

pašvaldības mantas pārdošanu nav publicējams, bet pieguļošo zemju īpašniekiem 

nosūtāms paziņojums par zemes atsavināšanu. Ja termiņā, kas norādīts atsavināšanas 

paziņojumā, kas nedrīkst būt īsāks par vienu mēnesi no paziņojuma nosūtīšanas 

dienas, piesakās vairāki pircēji, rīkojama izsole viņu starpā. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 

noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

12 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Irina Dolgova, Aivars 

Naglis), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Kļaviņu lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54740120089, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības - 

starpgabala 1,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120089, pārdodot to izsolē 

pieguļošo zemju īpašniekiem. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7.2. 

Izvērtējot nekustamo īpašumu “Tvaiki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820020311, konstatēts:  

1) Nekustamais īpašums “Tvaiki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820020311, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0256 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820020311, ir reģistrēts Svētes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000609589 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) Ar Jelgavas novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.25, 

15.§) “Par zemes starpgabala statusa noteikšanu” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54820020311 ir noteikts starpgabala statuss. 

3) Starpgabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai; 



23 

 

4) Starpgabals “Tvaiki” robežojas ar diviem nekustamajiem īpašumiem - “Vaiki”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā un “Pumpuri 1”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā;  

5) Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 

pieļauj pašvaldības mantas (zemes starpgabala) atsavināšanu par brīvu cenu, t.i. 

mantas pārdošanu par atsavinātāja noteiktu cenu, kas nav zemāka par nosacīto cenu, 

ja to iegūst īpašumā zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei. Šajā gadījumā sludinājums par 

pašvaldības mantas pārdošanu nav publicējams, bet pieguļošo zemju īpašniekiem 

nosūtāms paziņojums par zemes atsavināšanu. Ja termiņā, kas norādīts atsavināšanas 

paziņojumā, kas nedrīkst būt īsāks par vienu mēnesi no paziņojuma nosūtīšanas 

dienas, piesakās vairāki pircēji, rīkojama izsole viņu starpā. 

  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 44.panta astotās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.5.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4) Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, 

Irina Dolgova, Aivars Naglis), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša), ATTURAS – nav, 

nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Tvaiki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54820020311, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības - starpgabala 

0,0256 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020311, pārdodot to izsolē 

pieguļošo zemju īpašniekiem. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Jaunrozes, Līvbērzes pag.; 2. 

1.masīvs 29, Kalnciema pag.; 3.Priedītes, Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

8.1. 

Izskatot Akciju sabiedrības “Attīstības finanšu institūcija Altum”, 

reģ.Nr.50103744891,  Zemes fonda pārvaldes daļas projektu vadītāja Ivara Rubeņa 

2021.gada 5.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-

16/21/191, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Jaunrozes”, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka par zemes 

vienības – starpgabala “Jaunrozes” iegādi atsavināšanas paziņojumā noteiktajā termiņā ir 

pieteicies viens pircējs, izsole netiek rīkota, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

14.panta otro daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumu „Par zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai” (sēdes protokols Nr.15, 3.§.) un Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 10.janvāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.1), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Contacts/Organization/Organization?OrganizationId=9628


24 

 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Irina Dolgova, Aivars Naglis, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

Atsavināt, pārdodot Akciju sabiedrībai “Attīstības finanšu institūcija Altum”, 

reģ.Nr.50103744891,  par nosacīto cenu – 26800 EUR (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti 

euro), nekustamo īpašumu “Jaunrozes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54620080010, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības - starpgabala  6,36 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620080137. 

 

8.2. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas S. S. 2020.gada 23.jūlija iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē ar Nr.KAL/3-19.1/20/446, par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “1.masīvs 29”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 

54310020278, kas sastāv no zemes vienības 0,1059 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020278, atsavināšanu un 2021.gada 23.februārī Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

S. S. iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.2/21/194 par piekrišanu iegādāties minēto nekustamo 

īpašumu par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijas apstiprināto nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 26.augusta 

lēmumu (protokols Nr.15, 6.§) „Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 3.februāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Irina Dolgova, Aivars 

Naglis, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,   nolemj:  

 

Atsavināt, pārdodot S. S. par nosacīto cenu – 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

euro), nekustamo īpašumu “1.masīvs 29” ar kadastra Nr. 54310020278, kas sastāv no zemes 

vienības 0,1059ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020278, ar adresi “1.masīvs 29”, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 

 

8.3. 

Izskatot I. V. 2021.gada 15.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/21/164, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu 

apbūvēto zemes vienību „Priedītes”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, par Jelgavas 

novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto 

nosacīto cenu, ņemot vērā, ka uz zemesgabala atrodas  I. V. piederoša ēka, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, 

Jelgavas novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.25, 6.§.) „Par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada 

pašvaldības Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Irina Dolgova, Aivars 

Naglis, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,   nolemj:   

 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Contacts/Organization/Organization?OrganizationId=9628


25 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. V. par nosacīto cenu 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro), 

nekustamo īpašumu „Priedītes”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54600020122, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,3616 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020122. 

2. Noteikt šādu zemes pirkuma maksas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 440 EUR (četri simti četrdesmit euro) apmērā no pirkuma maksas 

pircēja samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma maksas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Viesturi300, Glūdas p.; 2.Ķīves skola6; 

3.Ķīves skola4; 4.Ķīves skola1, Vilces p.; 5. 2.masīvs91, 6.Lielupes39B, Kalnciems; 7.Skolas11-2; 

8.Mūrnieki, Vilces p.; 9.Pienenes, Platones p.; 10.Jutas, Glūdas p.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

9.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Viesturi 300”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520030947, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0608 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030947, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2021.gada 27.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2., 10.§; 10.5.p) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,   Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Viesturi 300”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520030947, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0608 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030947. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 2000 

EUR (divi tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Ķīves skola” - 6, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54909000212, kas sastāv no nedzīvojamās telpas  35,4 m² platībā, kopīpašuma 

354/2831 domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54900050057001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 26.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 48.§) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 



26 

 

aprites  un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, 

Aivars Naglis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova 

balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ķīves skola” - 6, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr. 54909000212, kas sastāv no nedzīvojamās telpas 35,4 m² platībā, 

kopīpašuma 354/2831 domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 54900050057001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54900050057 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 940 

EUR (deviņi simti četrdesmit  euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Ķīves skola” - 4, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54909000213, kas sastāv no dzīvokļa  64,6 m² platībā, kopīpašuma 646/2831 

domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54900050057001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 26. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 47.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ķīves skola”- 4, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54909000213, kas sastāv no dzīvokļa 64,6 m² platībā, kopīpašuma 

646/2831 domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54900050057001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 1560 

EUR ( viens tūkstotis pieci simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Ķīves skola” -1, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54909000211, kas sastāv no dzīvokļa  28,1 m² platībā, kopīpašuma 281/2831 

domājamās daļas no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54900050057001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 



27 

 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 26. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 46.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ķīves skola” -1, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54909000211, kas sastāv no dzīvokļa 28,1 m² platībā, kopīpašuma 

281/2831 domājamās daļas no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54900050057001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050057. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 740 

EUR (septiņi simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „2.masīva augļu dārzs Nr.91”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54310030175, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030175 , nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 5.§;4.p) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, 

Aivars Naglis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova 

balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „2.masīva augļu dārzs Nr.91”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54310030175, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030175. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 1200 

EUR (viens tūkstotis divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.6. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Lielupes iela 39B” ar kadastra Nr. 54110010120 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,1893 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010120 (reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kalnciema 



28 

 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000605074), nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 25.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.22, 7.§) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§), 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības masku” Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielupes iela 39B”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54110010120, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0,1893 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010120. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 4200 

EUR (četri tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.7. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu “Par lēmuma 

atcelšanu”( sēdes protokols Nr.4, 32.§), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2019.gada 27.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.20, 28.§) “Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris 

Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina 

Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Skolas iela 11-2”, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54749000233, kas sastāv no dzīvokļa 54,7 m² platībā, 547/2300 

domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54740040035001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740040035. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 540 

EUR (pieci simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.8. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2021.gada 1.marta rīkojumu 

Nr. JNP/3-2/21/41 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 



29 

 

daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 5.§) “Par 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 

28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

izsolē”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, 

Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mūrnieki”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900070158, kas sastāv no starpgabala - neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 3,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900070158.  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē ar pretendentu atlasi. 

Izsoles sākumcena 22200 EUR (divdesmit divi  tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.9. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Pienenes”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700050165, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,2514 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050155, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 5.§;2.p) “Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§) un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 2 

(Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pienenes”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54700050165, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 1,2514 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700050155. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 

3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.10. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520010057, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010057, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 



30 

 

2020.gada 30.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18, 7.§; 7.2.p) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites  un atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 

1.§) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Modris Jansons, 

Aivars Naglis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav, Irina Dolgova 

balsojumā nepiedalās,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54520010057, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010057. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena                   

14000 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Ķīves-2, Vilces p.; 2.Vairogu 

lauks, Vilces p.; 3.Plūmītes, Līvbērzes p.; 4.Pienenes, Valgundes p.; 5.Upesliepas, Valgundes p.; 

6.Spilves, Valgundes p.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

10.1. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes 2021.gada 24.februāra lēmumu “Par lēmuma 

atcelšanu” (sēdes protokols Nr.4, 32.§), likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 26.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.15, 3.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars 

Naglis), PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ķīves”-2, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54909000206, kas sastāv no dzīvokļa 49,8 m² platībā, 498/1957 domājamajām 

daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 54900050058001 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050058. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā atkārtotā, otrajā izsolē. Izsoles 

sākumcena 400 EUR (četri simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 29.janvāra rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/21/16, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 



31 

 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 5.§) “Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vairogu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900020062, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900020062. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā atkārtotā, trešajā izsolē. Izsoles 

sākumcena 5080 EUR (pieci  tūkstoši  astoņdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.3. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada 11.decembra rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/20/297 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma 

“Plūmītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, pirmā izsole uzskatāma par nenotikušu, 

Jelgavas novada domes 2020.gada 26.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.15, 7.§; 7.3.p.) 

“Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 

28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 6.§; 6.7.p.) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu izsolē”, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un 

izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, 

Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis), PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, 

Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Plūmītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620090161, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 5,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620090090. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atkārtotā, otrajā, rakstiskā izsolē.                     

Izsoles sākumcena 25440 EUR (divdesmit pieci tūkstoši četri simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.4. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 14.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/303, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 



32 

 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina 

Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pienenes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860130723, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 0,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130276, pārdodot to 

atkārtotā, otrajā, izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 960 

EUR (deviņi simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.5. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 14.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/302, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis), 

PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina 

Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upesliepas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860130104, kas sastāv no trim neapbūvētām lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienībām – 0,9384 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130217, 1,2060 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130219 un 1,3223 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130314, pārdodot to atkārtotā, otrajā, izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 

10880 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.6. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 14.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/301, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis), 



33 

 

PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 1, (Irina 

Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Spilves”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860130721, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130449, pārdodot to 

atkārtotā, otrajā, izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 

5840 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

11. § 

Par grozījumiem 2020. gada 29. aprīļa Jelgavas novada domes lēmumā(prot.Nr,9, 42.§) 

“Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Punduri, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot S. S. 2021.gada 11.marta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/21/220, par grozījumiem 2020.gada 29.aprīļa Jelgavas novada 

domes lēmumā (sēdes protokols Nr.9, 42.§) ”Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par 

nosacīto cenu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada 27.decembra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.21, 4.§.) „Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu” un Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 1.aprīļa lēmumu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

 

Papildināt 2020.gada 29.aprīļa Jelgavas novada domes lēmumu  (sēdes protokols Nr.9, 

42.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu” ar 2. punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma  summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas.” 

 

12. § 

Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada 

25.maija saistošajos noteikumos Nr.7 „Par licencētajām zemūdens medībām Lielupē”” 

izdošanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 



34 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5 „Par grozījumiem 

Jelgavas novada pašvaldības 2016.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 

licencētajām zemūdens medībām Lielupē”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības  ministrijai.  

 

13. § 

Par saistošo noteikumu Nr.6 „Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, 

Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-2023.gadā”” izdošanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot  Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 „Par grozījumiem 

Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.9 

„Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, Jelgavas un Ozolnieku novados 2019.-

2023.gadā”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības  ministrijai.  

 

14. § 

Par grozījumiem Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmumā (protokols 

Nr.11,  12.§) „Par Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes 

izvērtēšanu” (Purenes, Niedres, Svētes pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6. panta otro un astoto daļu, 13.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmuma „Par 

Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes izvērtēšanu” 

(protokols Nr.11, 12.§) 1.punkta 1.3.apakšpuktā, svītrojot 3.pielikumā ierakstu par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54820020156 un 54820050120. 



35 

 

2. Noteikt, ka zemes vienība 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020156  un 

zemes vienība 1,578 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050120 atbilstoši 

2.pielikumam ieskaitāmas rezerves zemes fonda zemēs. 

3. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā nodaļā, kadastra datu 

aktualizācijas ierosināšanai. 

 

Lēmuma izvērsts skaidrojums 1.pielikumā. 

 

15. § 

Par grozījumiem Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmumā (protokols 

Nr.11,  12.§) „Par Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes 

izvērtēšanu” ("Atpūtas" koplietošanas zeme, Svētes pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6. panta otro un astoto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

4. Izdarīt grozījumus Svētes pagasta padomes 2008.gada 18.septembra lēmuma „Par 

Svētes pagasta pašvaldības lietošanā un valdījumā esošās zemes izvērtēšanu.” 

(protokols Nr.11, 12.§), 1.punkta 1.6.apakšpuktā svītrojot 6.pielikumā ierakstus par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54820010630, 54820010661, 

54820010662, 54820010832, 54820010833, 54820010834, 54820010835, 

54820010836, 54820010837, 54820010838, 54820010839, 54820010840, 

54820010842, 54820010843 un 54820010845. 

5. Noteikt, ka minētās zemes vienības ieskaitāmas rezerves zemes fonda zemēs. 

6. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā nodaļā, kadastra datu 

aktualizācijas ierosināšanai. 

 

Lēmuma izvērsts skaidrojums 1.pielikumā. 

 

16. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Platones pag, 

Veckutēni) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas 2021.gada 24.februāra 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/272 par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54700060029 ½ domājamās daļas ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un  ņemot 

vērā Valsts zemes dienesta 2021.gada 12.februārī izdoto Aktu Nr. 11-12/Z/22 par zemes 

vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā, pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 

17.panta sesto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte 

Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, 

Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  



36 

 

 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai Platones pagastā piekrīt un zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda ir ierakstāma  ½ domājamā daļa no zemes vienības 6,36 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54700060029, kas ietilpst īpašuma “Veckutēni” ar kadastra 

Nr.54700060029, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

17. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Liellapsas, 

Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas 2021.gada 24.februāra 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.JNP/3-16/21/271 par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 54310030191, 54310030192, 54310030197 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā un  ņemot vērā Valsts zemes dienesta 2021.gada 12.februārī izdoto Aktu Nr. 11-

12/Z/21 par zemes vienību iekļaušanu rezerves zemes fondā, pamatojoties uz Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai Kalnciema pagastā piekrīt un zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda ir ierakstāma nekustamā īpašuma “Liellapsas” ar kadastra Nr. 

54310030197 sastāvā esošā : 

1.1. zemes vienība 21,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030191 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030192 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030197 saskaņā ar 

grafisko pielikumu Nr.3. 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

18. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 (Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un dokumentus par 

zemes vienībām Lielplatones pagastā ar kadastra apzīmējumiem 54600020379, 

54600020380, 54600020207, konstatēts, ka:  

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 



37 

 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par zemes vienībām Lielplatones pagastā nav izdarītas atzīmes par 

tās piekritību vai piederību valstij vai pašvaldībai. 

 

Pamatojoties uz likuma “Zemes pārvaldības likums” 17.panta pirmo, piekto un sesto 

daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošas  un zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda ir ierakstāmas šādas zemes vienības: 

1.1. zemes vienība 1,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020379, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 0,55 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020380, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020207, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.3. 

2. Zemes vienību 1,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020379 izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Dārziņu iela 5”. 

3. Zemes vienību 0,55 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020380 izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Dārziņu iela 27”. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam.  

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai.  

 

19. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Viļķeri, 

Platones pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta 2019.gada 17.janvāra vēstuli Nr.2-04/45 “Par rezerves 

zemes piekritību pašvaldībai un kadastra datu aktualizāciju” un izvērtējot Jelgavas novada 

pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 54700080024 un 

54700080023 Platones pagastā Jelgavas novadā nav izdarītas atzīmes par to piekritību 

vai piederību valstij vai pašvaldībai. 



38 

 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo, piekto un sesto daļu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 ,,Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

2., 16.2., 18. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.14 „Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai Platones pagastā ir piekrītoša  un 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda ir ierakstāma zemes vienība 0,79 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54700080024 un zemes vienība 4,27ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700080023, kas ietilpst īpašuma “Viļķeri” ar kadastra 

Nr.54700080023 sastāvā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1 un Nr.2. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamā īpašuma “Viļķeri” ar 

kadastra Nr.54700080023 sastāvā esošai: 

2.1. zemes vienībai 0,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700080024 – zeme uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); 

2.2. zemes vienībai 4,27 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700080023– zeme uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201); 

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

4. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteiktajam. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

20. § 

Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai  

(Apses, Zaļenieku pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Apses”, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54960040527, konstatēts:  

1) nekustamais īpašums “Apses”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novad sastāv no 

neapbūvētas zemes vienības 0,8006 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960040525; 

2) zemes vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, tādēļ tai 

nosakāms starpgabala statuss, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta 11.b punktu; 

3) zemes vienība robežojas ar četriem nekustamajiem īpašumiem Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kuriem iespējama piekļuve – “Industrijas laukums”, “Krasti”, 

“Zaļenieku industrijas laukums”, “Līdumi”. 

4) īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta “b” 

apakšpunktu,  4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 44.panta astotās daļas 

1.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 



39 

 

komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54960040525, 

“Apses”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Apses”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040527, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,8006 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040525. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

21. § 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, sastāvā 

esošas zemes vienības daļai 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot SIA “Amber Wood” valdes priekšsēdētāja Ivara Akerfelda 2021.gada 

9.februāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.1/21/67, par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, sastāvā 

esošas zemes vienības daļai, konstatēts: 

1) Lokālplānojuma izstrāde ierosināta SIA “Amber Wood” piederošā nekustamā īpašuma 

Rundāles ielā 11, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54560020001, sastāvā esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560020213 

daļai 0,23 ha platībā, kurai saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 

23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 “Par Jelgavas novada teritorijas 

plānojuma 2011.-2023.gadam grafiskās daļas un Jelgavas novada teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem” plānotais (atļautais) izmantošanas veids ir 

Mežu teritorija (M). 

2) Zemes vienības daļai plānots mainīt izmantošanas veidu uz Rūpnieciskās apbūves 

teritoriju (R). 

3) SIA “Amber Wood”  ir saņēmis un iesniedzis Jelgavas novada pašvaldībai valsts SIA 

“Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” 18.02.2021. vēstuli Nr. 4-6/254 ar 

informāciju, ka pie 10% applūšanas varbūtības zemes īpašuma teritorija ar kadastra 

numuru 54560020001 tiks daļēji appludināta. Lokālplānojuma teritorija ir neliela daļa 

no visa īpašuma un izstrādes gaitā nepieciešams precizēt plānotās apbūves izvietojumu. 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 

24.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75.-78. un 132.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, 

Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 



40 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Rundāles ielā 11, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54560020001, sastāvā esošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560020213 daļai aptuveni 0,23 ha platībā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu (1.pielikums) lokālplānojuma izstrādei un noteikt 

lokālplānojuma teritorijas robežu (2.pielikums). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada īpašuma pārvaldes 

teritorijas plānotāju Indru Murziņu. 

4. Slēgt līgumu ar SIA “Amber Wood”  par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu 

saskaņā ar pievienoto līguma projektu (3.pielikums). 

5. Informāciju par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

6. Paziņojumu un lēmumu par lokālplānojuma  izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

22. § 

Par grozījumiem SIA „EcoLead” nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas 

darbības uzraudzības darba grupas sastāvā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 13.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Aivars Krūmiņš, Kārlis 

Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Irina Dolgova balsojumā 

nepiedalās, nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus SIA „EcoLead” Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā būvējamās nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas darbības 

uzraudzības darba grupas sastāvā: 

1. Atbrīvot Jelgavas novada īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vides 

aizsardzības speciālisti Lāsmu Strautmani no darba grupas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vides 

aizsardzības speciālisti Zani Laiviņu par darba grupas locekli. 

 

23. § 

Par Urzulas Jēkabsones ievēlēšanu par bāriņtiesas locekli 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un 

Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo un piekto daļu, 10.panta otro daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars 

Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Ievēlēt Urzulu Jēkabsoni (241258-10004) par Jelgavas novada bāriņtiesas locekli uz 

pieciem gadiem. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


41 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.maijā. 

 

24. § 

Par Marinas Smilgas ievēlēšanu par bāriņtiesas locekli 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un 

Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo un piekto daļu, 10.panta otro daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars 

Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Ievēlēt Marinu Smilgu (290385-10006) par Jelgavas novada bāriņtiesas locekli uz 

pieciem gadiem. 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.augustā. 

 

25. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumā “Par Ārkārtas 

komisijas apstiprināšanu” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 6., 11.5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumā “Par Ārkārtas 

komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 15.§): 

1. lēmuma 1.3.4.apakšpunktā vārdus “Jelgavas novada īpašumu pārvaldes ceļu 

būvinženieris” aizstāt ar vārdiem “Jelgavas novada īpašuma pārvaldes Infrastruktūras un 

saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs”; 

2. svītrot lēmuma 1.3.5.apakšpunktā vārdus “Administratīvā departamenta” ; 

 

26. § 

Par ESF projekta Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” atklāta projektu konkursa nolikuma, iesniegumu vērtēšanas komisijas 

un vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

Pamatojoties uz Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” SAM: 8.3.4. “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot 

preventīvus un intervences pasākumus” atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” un likuma „Par 



42 

 

pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Apstiprināt atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 2021.gada konkursa nolikumu.  

2. Apstiprināt atklātā projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikumu 2021.gada konkursam. 

3. Apstiprināt projekta iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas vadītāja: Aija Tračuma - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos. 

3.2. Komisijas locekļi: 

3.2.1. Ginta Avotiņa – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja;  

3.2.2. Inese Cinovska – Jelgavas novada Plānošanas un attīstības departamenta 

Attīstības nodaļas vadītāja; 

3.2.3. Dace Blūma – Jelgavas novada Plānošanas un attīstības departamenta 

Attīstības nodaļas vecākā projektu grāmatvede; 

3.2.4. Kristians Jānis Valentinovičs – Jelgavas novada Jauniešu padomes pārstāvis. 

4. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv 

 

27. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2011.gada 28.septembra lēmumā Nr.9 

(protokols Nr.9  46.§) „Jelgavas novada pašvaldības interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, 

Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2011.gada 28.septembra lēmumā Nr.9 

(protokols Nr.9  46.§) „Jelgavas novada pašvaldības interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”:  

1.1. aizstāt 1.nodaļas nosaukumā vārdu “noteikumi” ar vārdu “jautājumi”; 

1.2. papildināt kārtību ar 2.5. punktu šādā redakcijā: 

„2.5. Izglītības iestāde  vai fiziska persona, kurai jau ir  derīga licence izglītības 

programmas realizēšanai, iesniedz pieteikumu programmas  saskaņošanai realizācijai 

Jelgavas novadā, pievienojot licencētās programmas aprakstu datorrakstā un 

programmas īstenošanai nepieciešamā personāla sarakstu, norādot izglītību”; 

1.3. papildināt kārtību ar 3.1.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.6. Licencētas programmas saskaņošanu realizācijai Jelgavas novadā”. 

 

2. Grozījumi kārtībā stājas spēkā ar to pieņemšanas brīdi. 

 



43 

 

28. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2011.gada 24.augusta nolikumā Nr.8 

(protokols Nr.8  39.§) „Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas Nolikums” 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, 

Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikumā:  

1.1. aizstāt 6., 7. un 8.punktā vārdus “Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

komitejas” ar vārdiem “ Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas”;  

1.2. papildināt nolikumu ar 9.3.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„9.3.5.licencētas programmas saskaņošanu realizācijai Jelgavas novadā”. 

1.3. Papildināt 9.4.punktu ar vārdiem “vai saskaņojumu programmas realizācijai 

Jelgavas novadā”. 

2. Grozījumi nolikumā stājas spēkā ar to pieņemšanas brīdi. 

 

29. § 

Par grozījumiem Svētes pamatskolas nolikumā 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Svētes pamatskolas nolikumā: 

1.1. Papildināt 14.punktu ar teikumu šādā redakcijā : “Mācību darba organizācijas 

pamatforma skolā ir mācību stunda”. 

1.2. Svītrot 15.punktu. 

1.3. aizstāt 20.punktā vārdus “Instrukcija par vienotām prasībām mācību sasniegumu 

vērtēšanā” ar vārdiem “Svētes pamatskolas vērtēšanas kārtība”. 

1.4. Papildināt nolikuma 4.nodaļu ar 20.1; 20.2; 20.3; 20.4; 20.5; 20.6 un 20.7 punktu šādā 

redakcijā: 

“20.1 Pirmskolas izglītības programmu pedagoģiskā procesa organizācijas principus 

nosaka valsts pirmskolas izglītības vadlīnijas. 

20.2 Pirmskolā izglītības saturu apgūst mācību satura jomās vai integrētos mācību 

priekšmetos, kas nodrošina pirmskolas izglītības un pamatizglītības satura 

pēctecību. 

20.3 Pirmskolas izglītības programmās noteikto izglītības saturu izglītojamais 

apgūst sadarbībā ar pedagogu interaktīvā pedagoģiskā procesā 



44 

 

rotaļnodarbībās ar integrētu mācību saturu un bērna patstāvīgā darbībā, visas 

dienas garumā nodrošinot vienmērīgu slodzi. Rotaļnodarbības var notikt 

vienlaikus visā grupā, apakšgrupās vai arī individuāli. 

20.4 Pirmskolā mācību satura apguvei katru nedēļu plāno rotaļnodarbības ar 

integrētu mācību saturu bērna fiziskai, psihiskai un sociālai attīstībai. 

Rotaļnodarbību sarakstā ieraksta katrai vecuma grupai attiecīgajā dienā 

paredzētās rotaļnodarbības. Sarakstu apstiprina Skolas direktors. 

20.5 Pirmskolas izglītības programmas bērns apgūst līdz pamatizglītības 

programmas apguves sākšanai. Pirmskolas izglītības programmu apguvi 

atbilstoši Vispārējās izglītības likumā noteiktajam var pagarināt vai saīsināt 

par vienu gadu saskaņā ar vecāku vēlmēm un ģimenes ārsta vai psihologa 

atzinumu, ņemot vērā izglītojamā veselības stāvokli un psiholoģisko 

sagatavotību. 

20.6 Pirmskolas izglītības apguves plānotos rezultātus nosaka valsts pirmskolas 

vadlīnijas. Izglītības programmas apguves laikā izglītojamo zināšanu, 

prasmju un attieksmju vērtējumu izsaka mutvārdos, uzsverot pozitīvo un 

nozīmīgo viņa darbībā un sasniegumos. 

20.7 Pēc pirmskolas izglītības satura apguves par bērna sasniegumiem (zināšanām, 

prasmēm un attieksmēm atbilstoši plānotajiem rezultātiem) rakstiski informē 

viņa vecākus. Pirmskolas izglītības programmas apguvi apliecina Iestādes 

izdota izziņa.” 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

30. § 

Par Zandas Reinvaldes iecelšanu Vilces pamatskolas direktora amatā 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju 

amatu pretendentu atlasei” novada dome, atklāti balsojot: PAR – nav, PRET – 14 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, 

Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,     nolemj: 

 

Noraidīt sagatavoto lēmumprojektu līdz nepieciešamo dokumentu iesniegšanas. 

 

31. § 

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 6.panta sesto 

daļu, Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu 

grozīšanas un sadalīšanas” 8. un 23.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 



45 

 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļu. 

2. Piecu darbdienu laikā lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv .  

 

Pielikumā: 

 

1.pielikums “Jelgavas novada pašvaldības institūcijas, kuras skar administratīvo teritoriju 

robežu grozīšana vai sadalīšana”. 

2.pielikums “Jelgavas novada pašvaldības manta, kuru skar administratīvo teritoriju robežu 

grozīšana vai sadalīšana”. 

3.pielikums “Jelgavas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu”. 

 

32. § 

Par projekta iesniegšanu 2021.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 21.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 5.punktu, Zivju fonda padomes 2021.gada 14 .janvāra lēmumu un 

Zemkopības ministrijas izsludināto projekta konkursu pasākumu noteikumiem, Zivju fonda 

nolikumu, Noteikumiem par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 

fonda finanšu līdzekļiem, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.2, 

2.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Piedalīties Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar Jelgavas novada 

pašvaldības projektu “Līdaku mazuļu piegāde un ielaišana Lielupē - Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā 2021”; 

 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējuma apmērs ir 10309,20 EUR 

(desmit tūkstoši trīs simti deviņi euro un 20 centi), kur: 

2.1. Zivju fonda finansējums 7500 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti euro); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums 2809,20 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

deviņi euro un 20 centi). 

 

3. Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 2809,20 EUR (divi tūkstoši astoņi 

simti deviņi euro un 20 centi) apmērā nodrošināt no Jelgavas novada pašvaldības 

budžeta. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai un Jelgavas novada īpašuma pārvaldei. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


46 

 

33. § 

Par grozījumiem Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikumā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2009. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 2 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums” 105.3. un 105.4.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas 

nolikumā (Jelgavas novada domes 2009. gada 28. oktobra lēmums (protokols Nr. 8, 

3.§): 

1.1. svītrot 1.2.3. apakšpunktu. 

1.2. papildināt nolikumu ar 1.2.4. apakšpunktu šādā redakcijā: „1.2.4. Bāriņtiesas 

priekšsēdētājs”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

34. § 

Par nedzīvojamo telpu iznomāšanu un atbrīvošanu no telpu nomas maksas 

(Lielplatones pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošo telpu, kas atrodas Lielplatones pagasta 

Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra internāta ēkā, adrese: Lielplatones internātskola,  

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, , nomu un nomas maksu Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta Zemgales reģionālais centra Jelgavas brigādes atbalsta centra (turpmāk 

tekstā – NMPD ) vajadzībām konstatēts, ka : 

2021.gada 9.martā saņemts iesniegums reģisrācijas Nr. JNP/3-16/21/355 no NMPD, kurā 

iestāde lūdz iznomāt telpas NMPD vajadzībām, nodrošinot kvalitatīvu un savlaicīgu 

neatliekamo medicīnisko palīdzību iedzīvotājiem pirms slimnīcas etapā notikuma vietā un 

transportēšanas laikā. Organizēt un nodrošināt nepārtrauktu gatavību sniegt neatliekamo 

medicīnisko palīdzību ārkārtas medicīniskajās situācijās. Medicīnas darbiniekiem 

nepieciešamās darba un atpūtas telpas, atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

6.punktam pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, 

saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova(mutiski), 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Iznomāt telpas, Lielplatones pamatskolas-atbalsta centrs internātā ēkā NMPD  

vajadzībām, nodrošinot kvalitatīvu un savlaicīgu neatliekamo medicīnisko palīdzību 

iedzīvotājiem pirms slimnīcas etapā notikuma vietā un transportēšanas laikā. 

Organizēt un nodrošināt nepārtrauktu gatavību sniegt neatliekamo medicīnisko 

palīdzību ārkārtas medicīniskajās situācijās.  

2. Atbrīvot no telpu nomas maksas NMPD, par komunālajiem pakalpojumiem veicot 

apmaksu pēc piestādītā rēķina, 



47 

 

3. Nosakot telpu nomas termiņu līdz 2026.gada 31.decembrim. 

4. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai Līgai Rozenbahai sagatavot 

nedzīvojamo telpu nomas līgumu. 

 

35. § 

Par nekustamā īpašuma nomas maksas atbrīvojumu SIA “Kristy Style” saistībā ar 

Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot SIA “Kristy Style” 2021.gada 25.februāra iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/21/97 

par nomas maksas atbrīvojumu, ņemot vērā to, ka SIA “Kristy Style” atbilst Ministru 

kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu Nr.453 “Noteikumi par publiskas personas un 

publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” (turpmāk-MK noteikumi) 

3.punktā noteiktajiem kritērijiem, balstoties uz SIA “Kristy Style” iesniegumu Nr. JNP/3-

19.1/21/97, ka 2021.gada februāra mēnesī ar Līgumu Nr. JAU/6-8/21/1 (turpmāk-Līgums) 

iznomāto nekustamo īpašumu- nedzīvojamās telpas Nr. 20 un 21, 41,9 m2 kopplatībā, kuras 

atrodas ēkā, Svirlaukas ielā 22, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, vispār neizmanto 

saimnieciskās darbības veikšanai Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumā Nr. 

655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” noteikto ierobežojumu dēļ, kā arī ņemot vērā: 

 

1) SIA “Kristy Style” de minimis atbalsta uzskaites sistēmas 2021.gada 4.marta 

veidlapā ar identifikācijas numuru 34358 norādīto informāciju; 

2) to, ka fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados SIA “Kristy Style” 

saņemtais de minimis atbalsta apmērs nepārsniedz Komisijas 2013.gada 18.decembra 

Regulas (ES) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 

108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (Eiropas Savienības Oficiālais 

Vēstnesis, 2013.gada 24.decembris, Nr. L 352; turpmāk - Komisijas regula Nr. 

1407/2013) 3.panta 2.punktā noteikto maksimālo atbalsta summu - 200 000 euro 

vienam vienotam uzņēmumam; 

3) SIA “Kristy Style” apliecinājumu, ka SIA “Kristy Style” MK noteikumu ietvaros 

piešķirto de minimis atbalstu nekumulēs ar citu de minimis atbalstu un ar citu valsts 

atbalstu attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām MK noteikumu 

ietvaros un citās atbalsta programmās; 

 

pamatojoties uz “Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumu” (turpmāk–

Likums) 14.pantu, MK noteikumu 3.punktu, Komisijas regulas Nr. 1407/2013 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr. 715 “Noteikumi par 

de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites 

veidlapu paraugiem”, neveicot grozījumus Līgumā, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. No 2021.gada 8.februāra līdz 2021.gada 28.februārim, SIA “Kristy Style” tiek 

atbrīvots no Līgumā noteiktās nomas maksas. 

2. SIA “Kristy Style” saglabājas pienākums veikt samaksu par iznomātā nekustamā 

īpašuma uzturēšanai nepieciešamajiem komunālajiem pakalpojumiem. 

3. Piešķirt SIA “Kristy Style” de minimis atbalstu 21,25 EUR (divdesmit viens euro 

divdesmit pieci centi) apmērā, kas kā nomas maksas atbrīvojums aprēķināts no 



48 

 

2021.gada 8.februāra līdz 2021.gada 28.februārim. Pašvaldība attiecīgi groza 

piešķirto de minimis atbalstu, to aprēķinot par laika periodu no 2021.gada 8.februāra 

līdz 2021.gada 28.februārim. 

4. Pēc šī noteiktā perioda darbības laika SIA “Kristy Style” atsākot izmantot ar Līgumu 

iznomāto nekustamo īpašumu saimnieciskās darbības veikšanai, tad ar dienu, kad 

SIA “Kristy Style” atsāk izmantot ar Līgumu iznomāto nekustamo īpašumu 

saimnieciskās darbības veikšanai, SIA “Kristy Style” maksā Pašvaldībai nomas 

maksu pilnā apmērā saskaņā ar Līgumu un Pašvaldība izbeidz nomas maksas 

atbrīvojumu SIA “Kristy Style”, kā arī Pašvaldība attiecīgi groza piešķirto de 

minimis atbalstu, kas kā Līgumā noteiktās nomas maksas atbrīvojums bija aprēķināts 

no 2021. gada 8.februāra līdz 2021.gada 28.februārim. 

5. Ja atbalsts pieprasīts vai saņemts nepamatoti, SIA “Kristy Style” atmaksā piešķirto 

atbalstu Pašvaldībai atbilstoši MK noteikumu 10. punktā noteiktajam. 

6. Pašvaldība pēc lēmuma par atbrīvojuma piešķiršanu izsniedz SIA “Kristy Style” 

kredītrēķinu attiecīgajā periodā izrakstītam rēķinam pilnā apmērā. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai, 

Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļai un Īpašuma pārvaldes 

Īpašuma pārvaldības nodaļai. 

 

36. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības Komunikāciju departamenta nolikuma 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, 

Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – 

1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Komunikāciju departamenta nolikumu. 

 

2. Jelgavas novada pašvaldības Komunikāciju departamenta nolikumu publicēt  

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

37. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādi 

(Z.Caune, I.Vītola, K.Rimša, S.Kalvāne, L.Lonerte) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “b” 

apakšpunktu un Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4. un 5. punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova(mutiski), Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu maksas 

cenrādi (pielikums Nr.1) 



49 

 

2. Apstiprināto telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādi publicēt Jelgavas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv .  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Labklājības pārvaldei, Vircavas pagasta pārvaldei 

un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

38. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Bramberģes muiža" 

(Z.Caune, B.Cirmane) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Valsts kultūrkapitāla fonda un biedrības “Bramberģes muiža” 2021. gada 1.marta 

līgumu par projekta Nr. 2021-1-KMA045 “Bramberģes muižas kungu mājas koka logu 

restaurācija” realizāciju, biedrības “Bramberģes muiža” 2021.gada 8.marta Līdzfinansējuma 

pieprasījumu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.2, 2.§) un 

Budžeta komisijas 2021.gada 15.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.2-19.1/21/3 3.§), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 3000 EUR (trīs tūkstoši euro) apmērā biedrībai 

“Bramberģes muiža”, reģ. Nr. 40008294082,  Valsts kultūrkapitāla fonda projekta 

Nr.2021-1-KMA045 “Bramberģes muižas kungu mājas koka logu restaurācija” 

realizācijai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai. 

 

39. § 

Par nekustamā īpašuma iznomāšanu (Dzelzceļnieku iela 11B, Eleja) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izvērtējot informāciju par nekustamo īpašumu „Dzelzceļnieku iela 11B”, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54480060435, kas sastāv no zemes vienības 

0,3422 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060434 , pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.4., 113.punktu , Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4;41.p.), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, 

Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Iznomāt Kara vēstures un rekonstrukcijas biedrībai “Zemgales strēlnieks”, 

reģistrācijas Nr.40008292147, adrese : Gaismas iela 1-4, Eleja, Elejas  pagasts, 

Jelgavas novads, nekustamā īpašuma  “Dzelzceļnieku iela 11B”, Elejā, Elejas 

pagastā , Jelgavas novadā,  kadastra Nr. 54480060435, sastāvā esošu zemes vienību 

0,3422 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060434. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


50 

 

2. Zemes nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāk par Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350  noteikumu 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5. punktā minēto. 

 

40. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 18-2, Staļģene) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot G. L. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

15.martā ar Nr.JNP/3-19.1/21/143, par piekrišanu iegādāties dzīvokli “Svirlaukas iela 18-2”, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2021.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.2, 24.§) „Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.marta lēmumu 

(protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte 

Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, 

Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot G. L. par nosacīto cenu – 3000 EUR (trīs tūkstoši euro), dzīvokli 

ar kopējo platību 54,2 m² un kopīpašuma 542/11643 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54560100325001, adrese : Svirlaukas iela 18-2, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1000 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

41. § 

Ārkārtas situāciju komisijas nolikuma apstiprināšana 

(Z.Caune, I.Babrāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 18.punktu, 21.panta 8.punktu, 

41.pamta 2,punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.pantu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 11.5.punktu, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR – 

14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada Ārkārtas situāciju komisijas nolikumu. 

 

42. § 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma Nākotnes ciemā, Glūdas pagastā, sastāvā esoša zemes vienībai 

https://likumi.lv/ta/id/299999#p5


51 

 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības  ierosinājumu par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma “Upes lauks”, Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošai zemes vienībai, konstatēts: 

1) Lokālplānojuma izstrāde ierosināta Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Upes lauks”, Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošai 

zemes vienībai 2,1932 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010149, kurai 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.14 “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2011.-2023.gadam 

grafiskās daļas un Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” plānotais (atļautais) izmantošanas veids ir Rekreācijas teritorija (ZR). 

2) Zemes vienībai plānots mainīt izmantošanas veidu uz Tehniskās apbūves teritoriju 

(TA) un Dabas un apstādījumu teritoriju (DA), izmantošanas veidu robežu precizējot 

izstrādes laikā. 

3) Lokālplānojuma teritorijā plānotajā Tehniskās apbūves teritorijas daļā iecerēta 

attīrīšanas iekārtu būvniecība Eiropas Komisijas LIFE Vides 

programmas līdzfinansēta projekta „Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas plānu 

ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa sasniegšanai” (projekta Nr. LIFE18 

IPE/LV/000014) ietvaros. 

4) Lokālplānojuma teritorijai ir veikta topogrāfiskā uzmērīšana. 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 

24.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75.-78. un 132.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 5.2.7.apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520010257 “Upes lauks”, Nākotnē, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā, sastāvā esošai zemes vienībai 2,1932 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520010149. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (1.pielikums)  un noteikt 

lokālplānojuma teritorijas robežu (2.pielikums). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

teritorijas plānotāju Indru Murziņu. 

4. Informāciju par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas”. 

5. Paziņojumu un lēmumu par lokālplānojuma  izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA 

43. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Celtniecības iela 18-1, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola, D.Branta, J.Lavenieks, M.Jansons) 

http://www.jelgavasnovads.lv/


52 

 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes  priekšsēdētāja 2021.gada 1. marta rīkojumu 

Nr. JNP/3-2/21/41“Par izsoles atcelšanu”, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2019.gada 27.decembra lēmumu  “Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova(mutiski), Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Celtniecības iela 18-1”, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54489000644, kas sastāv no dzīvokļa 29,7 m² platībā, 

317/2536 domājamajām daļām no dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54480060458001, būves ar kadastra apzīmējumu 54480060458002 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060458, pārdodot to atkārtotā, sestajā, izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 460 

EUR  (četri simti sešdesmit euro). 

3. Noteikt slepeno cenu. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

44. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Grantskalni, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola, D.Branta, J.Lavenieks, K.Rimša, I.Dolgova) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Grantskalni”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900040138, kas sastāv no zemes vienības 22,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900040138, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 32.panta otrās daļas 3.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 29.marta lēmumu “Par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

maksu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2017.gada 13.septembra lēmumu (protokols Nr.7), Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja 2018.gada  22. maija rīkojumu  Nr. JNP/3-2/18/129 “Par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”, ar kuru izsole par nekustamā īpašuma “Grantskalni”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā tiek atzīta par nenotikušu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Sarmīte Balode(mutiski), Modris Jansons, Aivars Naglis, Irina Dolgova(mutiski), Aivars 

Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis), ATTURAS – nav,  Aija Tračuma 

balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Grantskalni”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900040138, kas sastāv no  zemes vienības 22,8 ha platībā  ar kadastra 

apzīmējumu 54900040138. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana rakstiskā izsolē. Izsoles sākumcena 



53 

 

157800 EUR (viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti eiro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Noteikt slepeno cenu. 

5. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

45. § 

Par lēmumu atcelšanu 

(Z.Caune, L.Lonerte, A.Krūmiņš, A.Tračuma, Dz.Lagzdiņš) 

 

Pamatojoties uz iepriekš kļūdaini veikto nodošanu atsavināšanai divus nekustamos 

īpašumus, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Sarmīte Balode(mutiski), Modris 

Jansons, Aivars Naglis, Aija Tračuma, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj: 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2021.gada 24.februāra lēmumus “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu izsolē” (sēdes protokols Nr.4, 33., 34.§): 

1.1. “Niedru iela 1-11” Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr. 54569000463; 

1.2. “Svirlaukas iela 20-18”, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54569000474. 

2. Atmaksāt izsoļu dalības maksu un drošības naudu personām, kas pieteikušās uz 

nekustamo īpašumu izsolēm. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16:04 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs          Z.Caune 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

 

2021.gada 29.martā 


